



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-15042026-271802
CG-TL-E-15042026-271802

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1793]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 13, 2026/चैत्र 23, 1948

No. 1793]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 13, 2026/CHAITRA 23, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 8 अप्रैल, 2026

का.आ. 1862(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 18 सितंबर, 2025, (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 4228 (ई), 17 सितंबर, 2025, की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “येर्पेडु-पुडि (25.36 कि.मी.) स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “साक्षी, आंध्र प्रभा (तेलुगु) और द न्यू संडे एक्सप्रेस (अंग्रेजी)” में 05 अक्टूबर, 2025 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि संवैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, “येपेंडु-पुडि (25.36 कि.मी.)स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन” हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना येपेंडु-पुडि (25.36 कि.मी.)स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन”

गांव : गुडिमल्लम			मंडल :येपेंडु		जिला : तिरुपति				
क्र.सं.	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र (एकड़ सेंट में)	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/ सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएँ				पेड़, संरचनाएं इत्यादि के विवरण यदि कोई हो तो	टिप्पणियाँ (सरकारी/पट्टा/डीकेटी)
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		
1	76/2बी (वेबलैंड 76/2 के अनुसार)	0.03	जी.भारती पत्नी रामनाथम नायडु	76/3	76/1	78	76/4	बोर- 2 नग	सरकारी शुष्क
2	76/3बी (वेबलैंड 76/3के अनुसार)	0.13	जी.भारती पत्नी रामनाथम नायडु	76/6	76/2	78	76/5	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
3	76/4बी (वेबलैंड 76/4के अनुसार)	0.38	जी.भारती पत्नी रामनाथम नायडु	76/5	77	76/1,76/2	वी.सं. 36 चेल्लूरु	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
4	76/5(वेबलैंड 76/5के अनुसार)	0.26	जी.भारती पत्नी रामनाथम नायडु	76/7,76 /8	76/4	76/3,76/6	वी.सं. 36 चेल्लूरु	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
5	76/6(वेबलैंड 76/6के अनुसार)	0.25	बातला भास्कर नायडु सुपुत्र सुब्रमण्यम नायडु (गुंडला कंड्रिगाके अनुसार)	76/12	76/3	78	76/5,76 /7	बोर- 1नग	सरकारी शुष्क
6	76/7(वेबलैंड 76/7के अनुसार)	0.30	अल्लुरू कृष्णमनायडु	76/10,7 6/11	76/5,7 6/8	76/6,76/12	76/9	बोर - 1 नग	सरकारी शुष्क

7	76/8(वेबलैंड 76/8के अनुसार)	0.36	आर.मुनिलक्ष्मय्या सुपुत्र नरसप्पा नायडु (गुंडला कंड्रिगाके अनुसार)	76/7,76/9	76/5	76/7	वी.सं. 36 चेल्लूर	बोर -1 नग कुओं -1 नग	सरकारी शुष्क
8	76/9ए(वेबलैंड 76/9के अनुसार)	0.12	अल्लुरू कृष्णमनायडु	76/10	76/8	76/7,76/8	वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
9	76/10ए(वेबलैंड 76/10के अनुसार)	0.30	बातला भास्कर नायडु सुपुत्र सुब्रमण्यम नायडु	76/12	76/7,7 6/9	76/11,76/1 2	वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
10	76/11 (वेबलैंड 76/11के अनुसार)	0.16	आर.मुनिलक्ष्मय्या सुपुत्र नरसप्पा नायडु	76/12	76/7	76/12	76/10	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
11	76/12(वेबलैंड 76/12के अनुसार)	0.37	नाली	76/13,7 6/14	76/6,7, 10,11	78	वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
12	76/13(वेबलैंड 76/13के अनुसार)	0.17	आर.मुनिलक्ष्मय्या सुपुत्र नरसप्पा नायडु	76/14	76/12	78,135/1	76/14	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
13	76/14ए(वेबलैंड 76/14ए, 76/14बीके अनुसार)	0.99	बातला सुब्रमण्यम नायडु पुत्र बोज्जि नायडु(गुंडला कंड्रिगाके अनुसार)	135/3	76/12, 13	135/1,2	वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
14	77/2(वेबलैंड 77/1के अनुसार)	0.75	आर.मुनिरत्नम्मा पत्नी शंकरय्या	76/1, 76/4, वी.सं. 36 चेल्लूर	78	78	वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	डीकेटी
15	78/2(वेबलैंड 78के अनुसार)	0.20	वड्लुकुंटा तालाव	125,13 3/3	80,79	75	76, 77, वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
16	79/2(वेबलैंड 79/13, 79/14के अनुसार)	0.45	1. वी.मधु सुपुत्र वी.मुनिरत्नम नायडु	78, वी.सं. 36 चेल्लूर	84, 85	82, 80	वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	डीकेटी
		0.31	2. वी.श्रीनिवासुलु सुपुत्र नारायण						

17	85/8सी2(वेबलैंड 85/8सीके अनुसार)	0.43	बुधम कांतम्मा पत्नी मुनिरत्नम नायडु	79ज	85/7बी	85/8बी79	जीएपी क्षेत्र	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
18	86/2(वेबलैंड 86के अनुसार)	2.52	गुडिमल्लम तालाव	जीएपी क्षेत्र	25,24, 21,20, 19,91	26,27	87,90	एस डब्ल्यू पीसी कम्पोस्ट याई	सरकारी भूमि
19	87/2(वेबलैंड 87के अनुसार)	0.72	नाली	जीएपी क्षेत्र	89	86	जीएपी क्षेत्र	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
20	88/3(वेबलैंड 88/1बी,1सी,1बी के अनुसार)	0.95	1.कवनूर नागराजु सुपुत्र मुनिरत्नम 2.कवनूर विमलम्मा पत्नी के.नागराजु 3.पासम रामणय्या	124	121	89	88/2	आम के पेड-20, सागौन के पेड - 14	डीकेटी
21	88/2बी(वेबलैंड 88/2, 88/2के अनुसार)	0.55	कवनूर नागराजु सुपुत्र मुनिरत्नम	124	121	88/1	121	आम के पेड- 39 नग	डीकेटी
22	114/2(वेबलैंड 114के अनुसार)	0.01	नाली	116	बी.सं.34 पेनुमल्लम	113	115	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
23	115/2(वेबलैंड 115/1,2के अनुसार)	0.94	1. आर.जानकम्मा पत्नी रामचन्द्र नायडु 2. मल्ला कुप्पा मंघाडी 3. एडब्ल्यूडी	136	बी.सं.34 पेनुमल्लम	114,116	बी.सं.34 वेदुल्ल चेरुवु	कुछ नहीं	डीकेटी
24	116/5बी(वेबलैंड 116/5के अनुसार)	0.12	वाई.स्वर्णलता पत्नी मुनिरत्नम नायडु	116/8	114	116/3,116/4	116/6	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
25	116/6बी(वेबलैंड 116/6ए, 116/6बीके अनुसार)	0.16	1. आर.चंद्रमौली सुपुत्र रामचन्द्र नायडु 2. विजयकुमारी पत्नी वेंकटय्या	116/8	114	116/5	116/7	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
26	116/7बी(वेबलैंड 116/7ए,7बी,7सी के अनुसार)	0.69	1.आर.विजयकुमारी पत्नी आर.वेंकटय्या 2.आर.चंद्रमौली सुपुत्र रामचन्द्र नायडु	116/8	114	116/6	115	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क

27	116/15(वेबलैंड 116/8के अनुसार)	0.20	नाली	116/9,1 0,11,12 ,14	116/4, 5,6,7	118/3	115	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
28	116/9बी(वेबलैंड 116/9के अनुसार)	0.11	आर.विजयकुमारी पत्नी वेंकटय्या	117/6	116/8	118/3	118/10	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
29	116/10बी(वेबलैंड 116/10के अनुसार)	0.22	आर.कांतम्मा पत्नी चेंगमा नायडु	117/6	116/8	116/9	116/11	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
30	116/11बी(वेबलैंड 116/11के अनुसार)	0.19	आर.चन्द्रमौली सुपुत्र रामचन्द्र नायडु	117/6	116/8	116/10	116/12	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
31	116/12ए (वेबलैंड 116/12ए,12बीके अनुसार)	0.50	आर.चन्द्रमौली सुपुत्र रामचन्द्र नायडु	117/6,8	116/8	116/11	116/14	बोर - 1 नग, नारियल के पेड़ - 05 नग	सरकारी शुष्क
32	116/14ए(वेबलैंड 116/14के अनुसार)	0.01	आर.विजयकुमारी पत्नी वेंकटय्या	116/13, 136	116/8	116/12	116/14	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
33	117/1बी(वेबलैंड 117/1के अनुसार)	0.16	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	118/13, 117/2	118/4	118/6,118/ 12	117/3	नारियल के पेड़- 08 नग	सरकारी शुष्क
34	117/2ए(वेबलैंड 117/2ए TO 2डीके अनुसार)	0.05	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	138/1	117/1,3	118/13	117/4,1 17/8	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
35	117/3बी(वेबलैंड 117/3के अनुसार)	0.23	आर.विजयकुमारी पत्नी वेंकटय्या	117/2,1 17/4	118/4	117/1	117/5	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
36	117/4ए(वेबलैंड 117/4ए,117/4बी, 117/4ए के अनुसार)	0.01	1.आर.चंद्रमोहन सुपुत्र राजेंद्र नायडु 2. आर.विमलम्मा पत्नी वेंकटय्या	117/8	117/3, 117/5	117/2	117/8	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
37	117/5ए(वेबलैंड 117/5के अनुसार)	0.32	आर.चंद्रमोहन सुपुत्र राजेंद्र नायडु	117/4,1 17/8	118/4, 118/3	117/3	117/6	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
38	117/6ए(वेबलैंड 117/6ए, 117/6बीके अनुसार)	0.01	1.आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु 2.आर.राजेंद्र नायडु सुपुत्र स्वर्गीय चेंगमा नायडु	117/8	116/9, 10,11	117/5	117/7	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क

39	118/3बी(वेबलैंड 118/3के अनुसार)	0.20	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	117/5	118/2	118/4	116/9	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
40	118/4बी(वेबलैंड 118/4के अनुसार)	0.01	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	117/1,3 ,5	118/2	118/2,5	118/3	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
41	118/10बी(वेबलैंड 118/10के अनुसार)	0.01	आर. कांतम्मा पत्नी चेंगमनायडु	119/4	118/9	120	118/11	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
42	118/11बी(वेबलैंड 118/11ए, 118/11बीके अनुसार)	0.27	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	119/4,6	118/8, 12	118/9,10	118/13	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
43	118/12बी(वेबलैंड 118/12ए, 118/12बीके अनुसार)	0.04	1.आर.चंद्रमोहन सुपुत्र राजेंद्र नायडु 2. आर.विमलम्मा पत्नी वेंकटय्या	118/13	118/6	118/8	117/1	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
44	118/13ए(वेबलैंड 118/13के अनुसार)	0.39	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	119/6	118/12 ,117/1	118/11	117/2	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
45	119/3बी(वेबलैंड 119/3ए, 119/3बीके अनुसार)	0.18	1.आर.चंद्रमोहन सुपुत्र राजेंद्र नायडु 2. आर.विमलम्मा पत्नी वेंकटय्या	119/9	119/5	119/2	119/5	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
46	119/4बी(वेबलैंड 119/4के अनुसार)	0.16	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	119/5	118/10,11	119/3	119/6	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
47	119/5बी(वेबलैंड 119/5के अनुसार)	0.14	आर.चंद्रमोहन सुपुत्र राजेंद्र नायडु	119/3	119/4	119/3	138/1	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
48	119/6ए(वेबलैंड 119/6के अनुसार)	0.06	आर.विमलम्मा पत्नी राजेंद्र नायडु	119/4	118/11,13	119/4	138/1	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
49	119/9बी(वेबलैंड 119/9के अनुसार)	0.27	आर.चंद्रमोहन सुपुत्र राजेंद्र नायडु	119/10	119/3	120	119/5,1 19/7	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
50	119/10बी(वेबलैंड 119/10के अनुसार)	0.10	आर.चंद्रमोहन सुपुत्र राजेंद्र नायडु	119/12, 14	119/9	120	119/8	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क

51	119/11बी(वेबलैंड 119/11ए, 119/11बीके अनुसार)	0.80	1.वाई.चंद्रशेखर सुपुत्र गंगय्या 2.सुब्रमण्यम सीतामणि सुपुत्र नल्लेपल्ली शेषाद्रिनाथन	121	120,11 9/10	120	119/12, 13	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
52	119/12ए(वेबलैंड 119/12ए, 119/12बीके अनुसार)	0.29	1.वाई.चंद्रशेखर सुपुत्र गंगय्या 2.सुब्रमण्यम सीतामणि सुपुत्र नल्लेपल्ली शेषाद्रिनाथन	119/13	119/10	119/11	119/14	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
53	119/13ए(वेबलैंड 119/13ए, 119/13बीके अनुसार)	0.01	1.वाई.चंद्रशेखर सुपुत्र गंगय्या 2.सुब्रमण्यम सीतामणि सुपुत्र नल्लेपल्ली शेषाद्रिनाथन	121	119/12	119/11	119/15	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
54	121/2(वेबलैंड 121/1,1बी,2ए,2 बीके अनुसार)	0.06	नागूरु अरुणा पत्नी श्रीनिवासुलु	88	119/11	121	121	कुछ नहीं	डीकेटी
		2.14	मवेशी चरागाह भूमि						
55	123/2(वेबलैंड 123के अनुसार)	0.83	नाली	जीएपी क्षेत्र	88	87	124	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
56	124/4(वेबलैंड 124/2, 3,4,5के अनुसार)	0.80	1.कवनुरु विमलम्मा पत्नी नागराजु 2.कवनुरु नागराजु सुपुत्र मुनिरत्नम	123	88	124	124	आम के पेड - 22 नारियल के पेड - 06 सागौन के पेड 14 बोर -1 कुआँ - 1	डीकेटी
		0.20	3.पी.भास्करय्या सुपुत्र पी.रामणय्या						
57	133/4	0.98	एडब्ल्यूडी	134/1,2	133/3	134/2	134/2	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
58	133/6	0.10	एडब्ल्यूडी	135/1	78	133/1	78	कुछ नहीं	डीकेटी
59	134/1	0.24	एडब्ल्यूडी	134/3	133/2	133/2	134/2	कुछ नहीं	सरकारी भूमि

60	134/2	0.05	एडब्ल्यूडी	134/3	133/2	134/1	135/3	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
61	134/7(वेबलैंड 134/3के अनुसार)	0.13	ग्रामकंटम	134/4	134/1, 2	132/2	135/3	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
62	134/9(वेबलैंड 134/4के अनुसार)	0.27	एडब्ल्यूडी	वी.सं. 36 चेल्लूर	134/3	132/3	135/3	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
63	135/5(वेबलैंड 135/1के अनुसार)	0.96	एडब्ल्यूडी	135/2	133/3	133/2	76/14	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
64	135/2(वेबलैंड 135/2के अनुसार)	0.47	ग्रामकंटम	135/3,1 34/2	135/1	133/2	76/14,1 35/3	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
65	135/3(वेबलैंड 135/3के अनुसार)	0.13	बातला सुब्रमण्यम सुपुत्र बोज्जि नायडु	135/4	76/14	134/2	वी.सं. 36 चेल्लूर	कुछ नहीं	डीकेटी
कुल		एकड़ 24.92 सेंट							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/08426]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 8th April, 2026

S.O. 1862(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 4228 (E) dated the 17th September 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 18th September 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bypass line between Yerpedu–Pudi stations (25.36 Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi, Andhra Prabha (Telugu) and The New Sunday Express (English)” on 05th October 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu– Pudi stations (25.36 Km.) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu– Pudi stations (25.36 Km) for passenger and freight facility.

Village: Gudimallam			Mandal:Yerpedu		District:Tirupati				
Sl. No.	Survey No.	Extent under Acquisition on Acre	Name & address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt./Patta/DKT)
				EAST	WEST	NORTH	SOUTH		
1	76/2B(As Per Webland 76/2)	0.03	G.Bharathi w/o Ramanatham Naidu	76/3	76/1	78	76/4	BORE-2NOS	GOVTDYRY
2	76/3B(As Per Webland 76/3)	0.13	G.Bharathi w/o Ramanatham Naidu	76/6	76/2	78	76/5	NILL	GOVTDYRY
3	76/4B(As Per Webland 76/4)	0.38	G.Bharathi w/o Ramanatham Naidu	76/5	77	76/1,76/2	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	GOVTDYRY
4	76/5(As Per Webland 76/5)	0.26	G.Bharathi w/o Ramanatham Naidu	76/7,76/8	76/4	76/3,76/6	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	GOVTDYRY
5	76/6(As Per Webland 76/6)	0.25	Bathala Bhaskar Naidu S/o Subramanyam Naidu (Gundla Kandriga)	76/12	76/3	78	76/5,76/7	BORE – 1NO	GOVTDYRY
6	76/7(As Per Webland 76/7)	0.30	Alluru Krishnamanaidu	76/10,76/11	76/5,76/8	76/6,76/12	76/9	BORE – 1NO	GOVTDYRY
7	76/8(As Per Webland 76/8)	0.36	R.Munilakshmaiah S/o Narsappa Naidu(Gundla Kandriga)	76/7,76/9	76/5	76/7	V.NO.36 CHELLU RU	BORE - 1NO WELL-1NO	GOVTDYRY
8	76/9A(As Per Webland 76/9)	0.12	Alluru Krishnamanaidu	76/10	76/8	76/7,76/8	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	GOVTDYRY

9	76/10A(As Per Webland 76/10)	0.30	Bathala Bhaskar Naidu S/o Subramanyam Naidu	76/12	76/7,76/9	76/11,76/12	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	GOVTDYR
10	76/11(As Per Webland 76/11)	0.16	R.Munilakshmaiah S/o Narsappa Naidu	76/12	76/7	76/12	76/10	NILL	GOVTDYR
11	76/12(As Per Webland 76/12)	0.37	Kaaluva	76/13,76/14	76/6,7,10,11	78	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	GOVT LAND
12	76/13(As Per Webland 76/13)	0.17	R.Munilakshmaiah S/o Narsappa Naidu	76/14	76/12	78,135/1	76/14	NILL	GOVTDYR
13	76/14A(As Per Webland 76/14A, 76/14B)	0.99	Bathala Subramanyam Naidu S/o Bojji Naidu(Gundla Kandriga)	135/3	76/12,13	135/1,2	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	GOVTDYR
14	77/2(As Per Webland 77/1)	0.75	R.Munirathnam w/o Sankaraiah	76/1,76/4,V.NO.36 CHELLURU	78	78	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	DKT
15	78/2(As Per Webland 78)	0.20	Vadlakunta Cheruvu	125,133/3	80,79	75	76,77,V.N.0.36 CHELLU RU	NILL	GOVT LAND
16	79/2(As Per Webland 79/13, 79/14)	0.45	1.V.Madhu S/o V.Munirathnam Naidu	78,V.N.0.36 CHELLURU	84, 85	82, 80	V.NO.36 CHELLU RU	NILL	DKT
		0.31	2.V.Sreenivasulu S/o Narayana						
17	85/8C2(As Per Webland 85/8C)	0.43	Vunnam Kanthamma w/o Munirathnam Naidu	79	85/7B	85/8B79	GAP AREA	NILL	GOVTDYR
18	86/2(As Per Webland 86)	2.52	Gudimallam Cheruvu	GAP AREA	25,24,21,20,19,91	26,27	87,90	SWPC compost Yard	GOVT LAND
19	87/2(As Per Webland 87)	0.72	Kaaluva	GAP AREA	89	86	GAP AREA	NILL	GOVT LAND

20	88/3(As Per Webland 88/1B,1C,1 B)	0.95	1.Kavanuru Nagaraju S/o Munirathnam 2.Kavanuru Vimalamma w/o K.Nagaraju 3.Pasam Ramanaiah	124	121	89	88/2	MANGO TREES-20 NOS,TEA K TREES – 14 NOS	DKT
21	88/2B(As Per Webland 88/2, 88/2)	0.55	Kavanuru Nagaraju S/o Munirathnam	124	121	88/1	121	MANGO TREES- 39 NOS	DKT
22	114/2(As Per Webland 114)	0.01	Kaaluva	116	V.NO.34 PENUM ALLAM	113	115	NILL	GOVT LAND
23	115/2(As Per Webland 115/1,2)	0.94	1.R.Janakamma w/o Ramachandra Naidu 2. Malla Kuppa Mandhadi 3. AWD	136	V.NO.34 PENUM ALLAM	114,116	V.NO.34 VEDULL ACHERU VU	NILL	DKT
24	116/5B(As Per Webland 116/5)	0.12	Y.Swarnalatha W/o Munirtathnam Naidu	116/8	114	116/3,116 /4	116/6	NILL	GOVTDRY
25	116/6B(As Per Webland 116/6A, 116/6B)	0.16	1.R.Chandramouli S/o Ramachandra Naidu 2. . Vijayakumari w/o Venkataiah	116/8	114	116/5	116/7	NILL	GOVTDRY
26	116/7B(As Per Webland 116/7A,7B,7 C)	0.69	1.R.Vijayakumari w/o R.Venkataiah 2.R.Chandramouli S/o Ramachandra Naidu	116/8	114	116/6	115	NILL	GOVTDRY
27	116/15(As Per Webland 116/8)	0.20	Kaaluva	116/9,10,11,12, 14	116/4,5,6, 7	118/3	115	NILL	GOVT LAND
28	116/9B(As Per Webland 116/9)	0.11	R.Vijayakumari w/o Venkataiah	117/6	116/8	118/3	118/10	NILL	GOVTDRY
29	116/10B(As Per Webland 116/10)	0.22	R.Kanthamma w/o Chengama Naidu	117/6	116/8	116/9	116/11	NILL	GOVTDRY

30	116/11B(As Per Webland 116/11)	0.19	R.Chandramouli S/o Ramachandra Naidu	117/6	116/8	116/10	116/12	NILL	GOVTDRY
31	116/12A(As Per Webland 116/12A,12 B)	0.50	R.Chandramouli S/o Ramachandra Naidu	117/6,8	116/8	116/11	116/14	BORE – INO, COCONUT TREES – 05 NOS	GOVTDRY
32	116/14A(As Per Webland 116/14)	0.01	R.Vijayakumari w/o Venkataiah	116/13, 136	116/8	116/12	116/14	NILL	GOVTDRY
33	117/1B(As Per Webland 117/1)	0.16	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	118/13, 117/2	118/4	118/6,118 /12	117/3	COCONUT TREES – 08 NOS	GOVTDRY
34	117/2A(As Per Webland 117/2A TO 2D)	0.05	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	138/1	117/1,3	118/13	117/4,117/8	NILL	GOVTDRY
35	117/3B(As Per Webland 117/3)	0.23	R.Vijayakumari w/o Venkataiah	117/2,1 17/4	118/4	117/1	117/5	NILL	GOVTDRY
36	117/4A(As Per Webland 117/4A,117/4B, 117/4A)	0.01	1.R.Chandramohan S/o Rajendra Naidu 2. R.Vimalamma w/o Venkataiah	117/8	117/3,117/5	117/2	117/8	NILL	GOVTDRY
37	117/5A(As Per Webland 117/5)	0.32	R.Chandramohan S/o Rajendra Naidu	117/4,1 17/8	118/4,118/3	117/3	117/6	NILL	GOVTDRY
38	117/6A(As Per Webland 117/6A, 117/6B)	0.01	1.R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu 2.R.Rajendra Naidu S/o Late Chengama Naidu	117/8	116/9,10,11	117/5	117/7	NILL	GOVTDRY
39	118/3B(As Per Webland 118/3)	0.20	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	117/5	118/2	118/4	116/9	NILL	GOVTDRY
40	118/4B(As Per Webland 118/4)	0.01	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	117/1,3,5	118/2	118/2,5	118/3	NILL	GOVTDRY

41	118/10B(As Per Webland 118/10)	0.01	R.Kanthamma w/o Chengamanaidu	119/4	118/9	120	118/11	NILL	GOVTDY
42	118/11B(As Per Webland 118/11A, 118/11B)	0.27	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	119/4,6	118/8,12	118/9,10	118/13	NILL	GOVTDY
43	118/12B(As Per Webland 118/12A, 118/12B)	0.04	1.R.Chandramohan S/o Rajendra Naidu 2. R.Vimalamma w/o Venkataiah	118/13	118/6	118/8	117/1	NILL	GOVTDY
44	118/13A(As Per Webland 118/13)	0.39	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	119/6	118/12,117/1	118/11	117/2	NILL	GOVTDY
45	119/3B(As Per Webland 119/3A, 119/3B)	0.18	1.R.Chandramohan S/o Rajendra Naidu 2. R.Vimalamma w/o Venkataiah	119/9	119/5	119/2	119/5	NILL	GOVTDY
46	119/4B(As Per Webland 119/4)	0.16	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	119/5	118/10,11	119/3	119/6	NILL	GOVTDY
47	119/5B(As Per Webland 119/5)	0.14	R.Chandramohan S/o Rajendra Naidu	119/3	119/4	119/3	138/1	NILL	GOVTDY
48	119/6A(As Per Webland 119/6)	0.06	R.Vimalamma w/o Rajendra Naidu	119/4	118/11,13	119/4	138/1	NILL	GOVTDY
49	119/9B(As Per Webland 119/9)	0.27	R.Chandramohan S/o Rajendra Naidu	119/10	119/3	120	119/5,119/7	NILL	GOVTDY
50	119/10B(As Per Webland 119/10)	0.10	R.Chandramohan S/o Rajendra Naidu	119/12, 14	119/9	120	119/8	NILL	GOVTDY
51	119/11B(As Per Webland 119/11A, 119/11B)	0.80	1.Y.Chandrasekhar S/o Gangaiah 2.Subramanyan Seethamani S/o Nallepalli Seshadrinathan	121	120,119/10	120	119/12,13	NILL	GOVTDY

52	119/12A(As Per Webland 119/12A, 119/12B)	0.29	1.Y.Chandrasekhar S/o Gangaiah 2.Subramanyan Seethamani S/o Nallepalli Seshadrinathan	119/13	119/10	119/11	119/14	NILL	GOVTDRY
53	119/13A(As Per Webland 119/13A, 119/13B)	0.01	1.Y.Chandrasekhar S/o Gangaiah 2.Subramanyan Seethamani S/o Nallepalli Seshadrinathan	121	119/12	119/11	119/15	NILL	GOVTDRY
54	121/2(As Per Webland 121/1,1B,2A .2B)	0.06	Nagooru Aruna w/o Sreenivasulu	88	119/11	121	121	NILL	DKT
		2.14	Pasuvula Metha Beedu						
55	123/2(As Per Webland 123)	0.83	Kaaluva	GAP AREA	88	87	124	NILL	GOVT LAND
56	124/4(As Per Webland 124/2, 3,4,5)	0.80	1.Kavanuru Vimalamma w/o Nagaraju 2.Kavanuru Nagaraju S/o Munirathnam	123	88	124	124	MANGO TREES – 22 NOS COCONUT TREES -06 NOS TEAK TREES 14 NOS BORE -1 NOS WELL – 1NOS	DKT
		0.20	3.P.Bhaskaraiah S/o P.Ramanaiah						
57	133/4	0.98	AWD	134/1,2	133/3	134/2	134/2	NILL	GOVT LAND
58	133/6	0.10	AWD	135/1	78	133/1	78	NILL	DKT
59	134/1	0.24	AWD	134/3	133/2	133/2	134/2	NILL	GOVT LAND
60	134/2	0.05	AWD	134/3	133/2	134/1	135/3	NILL	GOVT LAND
61	134/7(As Per Webland 134/3)	0.13	Gramakantam	134/4	134/1,2	132/2	135/3	NILL	GOVT LAND

62	134/9(As Per Webland 134/4)	0.27	AWD	V.NO.3 6 CHELL URU	134/3	132/3	135/3	NILL	GOVT LAND
63	135/5(As Per Webland 135/1)	0.96	AWD	135/2	133/3	133/2	76/14	NILL	GOVT LAND
64	135/2(As Per Webland 135/2)	0.47	Gramakantam	135/3,1 34/2	135/1	133/2	76/14,135/3	NILL	GOVT LAND
65	135/3(As Per Webland 135/3)	0.13	Bathala Subramanyam S/o Bojji Naidu	135/4	76/14	134/2	V.NO.36 CHELLURU	NILL	DKT
Total		Ac. 24.92 Ce							

[F. No. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/08426]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III